
Uchwała Nr XXIV/87/2023  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie  

inwestycji miejskich. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5, 14 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Żądamy wstrzymania zadania wykonania drogi wewnętrznej wraz z chodnikiem 

pomiędzy ulicami Chrzanowskiego a Zamenhofa (działki nr 859/37 i 898/4 obręb 31) 

do czasu wykonania priorytetowych inwestycji dla Dzielnicy Strzyża, o których mowa 

w Uchwale Nr XXI/76/2022 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 24 maja 2022 roku  

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy Strzyża do ujęcia  

w projekcie budżetu Miasta na rok 2023. 

§ 2 

Wnosimy o wykonanie niezbędnych do realizacji remontów i modernizacji w następującej 

kolejności: 

1) ulica Chopina (odcinek od al. Wojska Polskiego do ul. Chrzanowskiego)  

- remont chodników w połączeniu z remontem nawierzchni jezdni oraz wykonaniem 

miejsc postojowych i wymianą oświetlenia, 

2) ulica Zamenhofa (odcinek od ul. Karłowicza do ul. Szymanowskiego)  

- remont chodników w połączeniu z remontem nawierzchni jezdni 

wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej i wymianą oświetlenia, 

3) ulica Żeleńskiego - remont chodników w połączeniu z remontem nawierzchni jezdni 

wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej i wymianą oświetlenia, 

4) ulica Hubala (odcinek od ul. Gomółki do ul. Chrzanowskiego) - remont chodników 

w połączeniu z remontem nawierzchni jezdni wraz z wykonaniem kanalizacji 

deszczowej i wymianą oświetlenia, 

5) ulica Kisielewskiego - remont istniejących chodników w połączeniu z remontem 

nawierzchni jezdni. 



-2- 

§ 3 

Ponadto domagamy się obligatoryjnego zasięgania,  

przez właściwe jednostki organizacyjne Miasta Gdańska,  

opinii Rady Dzielnicy Strzyża w kwestiach związanych z wyborem do realizacji zadań 

inwestycyjnych i kolejnością wykonywania tych zadań na terenie Dzielnicy Strzyża  

oraz informowania o planowanych działaniach w przedmiotowym zakresie zadań. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Dzielnicy Strzyża 

 Marcin Okuniewski 


